3, 3 Pyrrhum in Italiam vocant xviii, 1, 1 a Brutiis, progenie sua, vincuntur xxiii, 1, 5 Lucanorum mores xxiii, 1, 8

Lucri spe xviii, 5, 10

Luctatur spiritus cum igne inter interiora iv, 1, 4

Luctuosa (hoc est, tristia, lugubria, damnosa) ix, 3, 3. xxxviii, 8, 14 Freinsh.

Luctus exercitui indictus xii, 3, 1 Orodis ob cædem Pacori xlii, 4, 14 nimius luctus est contra decus regium xii, 12, 12

Lucullus summus imperator xxxvii, 1, 8 Tigranen vincit xl, 2, 2

Lucus Marti sacer xliii, 2, 3

Ludentes i, 5, 2

Ludibrium fortunæ Seleucus (Callinicus) xxvii, 2, 5 ludibrium omnium inter æquales aliquem reddere ix, 6, 6 in ludibrium favoris aliquem ostendere xxxvi, 1, 5 ludibrium (pro opprobrio) xix, 3, 8 Freinsh.

Ludicræ artes i, 7, 12

Ludimagister ex rege Dionysius xxi, 5, 8

Ludus sunt illa omnia xxix, 3, 2 ludi in conviviis xii, 3, 11 inter epulas ix, 4, 1 in nuptiis Cleopatræ Philippi filia ix, 6, 3

Luere supplicia (hoc est, pœnas dare) ii, 5, 6. viii, 1, 4 pœnas, idem. i, 9, 8. viii, 1, 13. xvi, 2, 5 Freinsh. (Exprimitur et modus supplicii: ut luere supplicia crucibus ii, 5, 6 (Additur et casus tertius): luere pœnas alicui xii, 2, 17 Vorst.

Lues (pro peste) xx, 5, 10 Freinsh.

Lugere xxii, 2, 10 lugere fortunam publicam xxviii, 4, 6 lugentia castra xviii, 7, 10

Lugubri veste induti Olympiadis accusatores xiv, 6, 6 (scilicet ad concitandam mulieri invidiam. Tangit hunc morem etiam L. 15. §. 27 D. de Injur.) Freinsh. lugubre spectaculum xxxiv, 2, 4 lugubres nuptiæ xvi, 5, 3

Luna nocte defecit xxxiii, 1, 7

Lupa Marti sacra xliii, 2, 7 Romulum et Remum alit xliii, 2, 6 (Hinc):

Luporum animi Romanis xxxviii, 6, 8

Lupanar: stare in lupanari xxi, 3, 4 conspici in popinis et lupanaribus xxi, 5, 4

Lupercus Romanis, qui Græcis Pan est xliii, 1, 12 (Hinc):

Lupercalia xliii, 1, 7

Lupus Hieroni puero tabulam eripit xxiii, 4, 9

Luscinus Fabricius: vide F.

Lusitanorum eorum celeritas xlv, 3, 1

Lustrationis castrorum apud Macedonas mores xiii, 4, 7

Lux: lucis splendor xxi, 2, 1

Luxuria (pro luxu) iii, 3, 4 et 5 (pro levitate quasi et nequitia) v, 5, 7 (Vide A. Gellium vii, 11) Freinsh. luxuria divitiarum ii, 14, 6 opum xxxi, 8, 9 in luxuriam lapsus i, 7, 13. xx, 4, 5. xxxi, 6, 3 revolutus xxx, 1, 7 luxuria Antiochi (Soteris) ducentis in Parthos xxxviii, 10, 2

Luxuriati xx, 4, 7

Luxuriosa convivia xi, 10, 2

Luxus (pro inutili vestium magnificentia) xii, 3, 10 Freinsh.

Lycæus, qui alias Pan, Romanis Lupercus xliii, 1, 7

Lycæonia dono Romanorum Ariarathis filiis cedit xxxvii, 1, 2